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BIN - ROL BIN

Contenitori ghiaccio

Storage bins
Bacs de stockage
Eisbehalter

Contenedores de hielo
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BIN - BOL BIN

BP240 BX110 BX250 BX350 BX550 ROLB1 ROLB2 ROLB3

Modello
Model

Modéle
Modelle
Modelo

Capacita contenitore kg
Storage bin capacity kg
Capacité de stockage kg
Kapazitat des Behalters kg
Capacidad de contenedor kg

240 100 250 350 550 - = -

Capacita carrello kg

Truck capacity kg

Capacité du Chariot kg - - - - -
Truck Kapazitatkg

Capacidad del carro kg

108 108x2 108x2

Capacita riserva kg

Reserve capacity kg

Capacité de réserve kg - - - - -
Reservekapazitat kg

Capacidad de reserva kg

17 50 300

Peso netto kg - Peso lordo kg

Net weight kg - Gross weight kg
Poids net kg - Poids brut kg
Nettogewicht kg - Bruttogewicht kg
Peso neto kg - Peso bruto kg

64-79 53-65 72-85 105-126 163-177 64-80 135-170 204-307

Dimensioni con imballo LxPxH mm

Dimensions with packing WxDxH mm 1035
Dimensions avec I'emballage LxPxH mm 885
Abmessungen mit Verpackung BxTxH mm 1275
Dimensiones con el embalaje AXPxH mm

620
880
1175

820
890
1330

1300
850
1180

1280
1235
1960

1625
1125
1655

1630
1400
1145 (x2)

Struttura
Structure
Structure
Struktur -
Estructura

Polietilene  INOX  INOX  INOX INOX INOX INOX INOX

Carrelli
Trucks
Chariots - - - - -
Trucks
Carros

Poligtilene Poligtilene  Poligtilene

Dimensioni senza imballo mm / Dimensions without packing mm / Dimensions sans I'emballage mm /
Abmessungen ohne Verpackung mm / Dimensiones sin embalaje mm

942 560 770
795 815 840
1053 1000 1130
+100 +100  +100

795 1560 1560
1060 1060 1330
1284 1484 1780

L/W/L/BIA
P/DIPITIP
H/H/H/H/H
H Piede / H Foot / H Pied / H Fuss / H Pata

Abbinamento contenitori - Coupling storage bins
- Combinaison bacs de stockage - Kombination
Behalter - Acoplamientos contenedor

BP240 BX110 BX250 BX350 BX550 ROLB1 ROLB2 ROLB3

ECPM150 o - -
ECPM300 - - -
EFM200 ®
EFM500 ©
ESM160 ®

[ ]

°

ESM280
ESM510 © =
ESM1000 - - - - o - - o
ENM450 © © © © =
ESP250 - - -
ESP400 - SPLIT - - -
ESP600 - SPLIT - - -
ESP900 - SPLIT - - - -
ESP1500 - SPLIT - - - -

Brice ltalia Srl

Via Dell'Industria, 8 - 20020 Villa Cortese (MI) Italy
Tel. +39 02 9372633 r.a. - Fax +39 02 9370795
info@briceitalia.com - www.briceitalia.com

Depositi ghiaccio appositamente studiati
per produttori di ghiaccio cubetti e
granulare privi di serbatoio.

o

Storage bins, appropriately studied for
cubes and granular ice makers without
storage bin.

Dépdts de glace projetés pour des
producteurs de glace en cubes et de
glace granulaire, sans bac de stockage.

Eisbehéalter speziell fur die Eiswdrfel und
Eisfloken maschinen die ohne Behélter
sind.

Depositos de  hielo  estudiados
especialmente para maquinas
productoras de hielo a cubitos vy
granular sin contenedor.

o





